PACITHCAHUE 3AHATHH CTYJIEHTOB

Yucno

Hepenu

06-ceH-2025

10-ceH-2025

13-ceH-2025

13-ceH-2025

15-ceH-2025

16-ceH-2025

20-ceH-2025

20-ceH-2025

OeHb

Cb

CP

Cb

Cb

MH

BT

Cb

Cb

Bpems
npoBeAeHus
3aHATUN

13:10 - 16:20

18:00 - 21:10

9:30 - 12:40

13:10 - 16:20

18:00 - 21:10

18:00 - 21:10

9:30 - 12:40

13:10 - 14:40

3 CEMECTP

Mpeaomer

Cratuctuka

OkoHOMMYeckas Teopus

Byxrantepckun y4et u
OTYETHOCTb

CratucTuka

[eHbru, kpeauT, 6aHku

AHann3 gaHHbIX

AHanu3 aaHHbIX

CratucTuka

2025/2026 YYEBFHBIU 'O/

Bug 3aHATUN

NEKUMA

NEKUMA

NEKUMA

NEKLMSA

NEKUMA

NEKLMSA

NEKUMA

NEKUMA

2

YTBEPK/AIO

3amecmumensy oupekmopa no

yuedHo-MemoouuecKkoii pabome
Tynvckozo gunuana
QDunynueepcumema

E.A.Ha3biposga

KYPCA (ouno-3aounasn ¢popma)

CneunanbHOCTb

24-16-ouk02
24-16-YAnAO02

24-16-du02
24-1B-YAnA02

24-16-du02
24-16-YAnAO2

24-16-du02
24-16-YAnA02

24-16-ou02
24-16-YAnA02

24-16-du02
24-1B-YAnA02

24-16-du02
24-1B-YAnAO02
24-16-du02
24-1b6-YAnA02

ol7[e)

npenogaBartens,
DOMKHOCTb

NnPO®.

Ao,

CT.MP.

MPO®.

CT.NP.

[oL.

ooL.

MPO®.

Menuxos M.B.

HukutuHa E.A.

Koponesa E.1O.

Menuxos M.B.

Banawes H.B.

KysHeuos [".B.

KysHeuos [".B.

Menuxos M.B.

Ne
ayouTt

108

417

415

108

403

306

306

108



20-ceH-2025

22-ceH-2025

27-ceH-2025

27-ceH-2025

27-ceH-2025

29-ceH-2025

30-ceH-2025

04-okT-2025

04-o0kT1-2025

04-o0kT1-2025

04-0kT-2025

06-0kT-2025

11-okT-2025

11-o0kT-2025

11-o0kT-2025

Cb

MH

Cb

Cb

Cb

MH

BT

Cb

Cb

Cb

Cb

MH

Cb

Cb

Cb

14:50 -

18:00 -

9:30 -

13:10 -

14:50 -

18:00 -

18:00 -

9:30 -

11:10 -

13:10 -

14:50 -

18:00 -

9:30 -

11:10 -

13:10 -

16:20

21:10

12:40

14:40

16:20

21:10

21:10

11:00

12:40

14:40

16:20

21:10

11:00

12:40

16:20

CratucTtuka

MHOCTpaHHbIN A3bIK

Byxrantepckuin y4eT n
OTYETHOCTb

CratucTtuka

CratucTuka

[HeHbru, kpeauT, 6aHku

AHann3 aaHHbIX

AHann3 gaHHbIX

AHann3 gaHHbIX

CratucTuka

Cratuctuka

MHOCTpaHHbIN A3bIK

Byxrantepckun y4yet u
OTYETHOCTb

Byxrantepckui y4eT n
OTYETHOCTb

OKoHOMUMYeckasa Teopusi

CEMNHAP

CEMNHAP

NEKUMA

NEKUMA

CEMUHAP

NEKUMA

NEKUMA

NEKUMA
CEMWHAP
NEKUNA

CEMNHAP

CEMNHAP

NEKLMSA
CEMMHAP

NEKUMSA

24-1B-on02
24-1b6-YAnA02

24-16-on02
24-16-YAnAO02

24-1B6-on02
24-1b6-YAnA02

24-16-on02
24-1B-YAnAO2

24-16-oul02
24-1B-YAnA02

24-16-on02
24-1B-YAnA02

24-16-du02
24-1B-YAnA02

24-16-duk02
24-1B-YAnAO2

24-16-du02
24-1B-YAnA02
24-16-du02
24-1B-YAnA02

24-16-ou02
24-16-YAnA02

24-16-ou02
24-1B-YAnA02

24-16-ou02
24-1B-YAnAO02

24-16-on02
24-1b6-YAnA02

24-16-on02
24-1b6-YAnA02

NnPO®.

CT.MP.

CT.MP.

MNnPO®.

MPO®.

CT.MP.

aoL.

[oLl.

aoL.

MPO®.

NnPO®.

CT.NP.

ne.

ne.

ool

Menuxos M.B.

MwupoHoBa A.B.

Koponesa E.1O.

Menuxos M.B.

Menuxos M.B.

Banawes H.B.

KysHeuos [".B.

KysHeuos [".B.
KysHeuos [".B.
Menuxos M.B.

Menuxos M.B.

MwupoHoBa A.B.

Koponesa E.1O.
Koponesa E.1O.

HukutuHa E.A.

108

312

108

108

108

403

306

306

306

108

108

312

108

108

507



13-0kT1-2025

13-0KkT1-2025

15-0kT1-2025

18-0kT1-2025

18-okT-2025

18-0KT-2025

MH

MH

CP

Cb

Cb

Cb

18:00 - 19:30

19:40 - 21:10

18:00 - 21:10

9:30 - 11:00

11:10 - 12:40

13:10 - 16:20

Cocmasun

Buumanue! I'pynnut densamcesn caedyrwougum oopazom:
24-1b6-YAuA02 Hanpagnenue Ixonomuka npogunp YAuA

24-1b-®uH02 Hanpaenenue Ixonomuxa npogune @ull

[eHbrun, kpeant, 6aHkn

[HeHbru, kpeauT, 6aHku

VT B umMdpoBON 3KOHOMUKE

OKoHOMUMYeckas Teopud

OkoHOMMYeckas Teopus

CratucTtuka

00KyMeHnmogeo:

JNEKLINA 24-16-duk02
24-1B-YAnA02

CEMUHAP 24-16-ou02
24-16-YAnA02

JIEKUNA 24-16-dul02
24-1B-YAnA02

JIEKLUNA 24-16-dul02
24-16-YAnAO02

CEMNHAP 24-1B-0onl102
24-1b-YAnAO02

CEMUHAP 24-16-dul02
24-1b-YAnAO02

H.B. Xpomosa

cT.np. banawes H.b.

ct.np. banawes H.B.

cT.np. 2KmypuH B.B.

pou. HukutuHa E.A.
gou. Hukutmha E.A.

nrPoo. Menuxos M.B.

403

403

201

203

203

108



